— 1 —

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2023〕64 号

贵州商学院关于 2023 届毕业生毕业证书、学位
证书领取的通知

各二级学院：

教务处已完成对 2023 届毕业生毕业证书、学位证书的制作，

根据今年毕业生离校工作安排，离校清单手续采用线上方式办

理，现将证书领取的有关事宜通知如下：

一、领取时间

2023 年 6 月 26 日（星期一）8:30-17:00

二、领取流程

（一）各二级学院各班辅导员到教务处思齐楼 119 办公室领

取毕业生毕业证书、学位证书，辅导员必须到场（为避免人多聚

集，辅导员可带不超过两名学生一同清点核对）。

（二）辅导员领取证书后，需确保今日校园毕业生离校申请

中所有部门都已审批通过，才能将证书发放给学生。

— 2 —

（三）对于无法返校领取证书的同学，请各二级学院安排专

人负责，确保毕业证书、学位证书送达学生手中。

（四）若截止 2023 年 7 月 10 日仍存在因未办理完结离校清

单手续未能领取的毕业证书、学位证书，辅导员可制作清单，将

证书返回给教务处（思齐楼 119 办公室）。

三、其他事项

2023 届未毕业学生相关证书待第二次毕业资格审核后进行

发放。

教务处

2023 年 6 月 25 日

贵州商学院教务处 2023 年 6 月 25 日印发